



Kathrine Rask Holding ApS

CVR-nr. 25 61 77 38

Årsrapport

1. januar - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2015.

Kathrine Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrine Rask Holding ApS c/o Kathrine Rask Østerbro 80, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 77 38
	Stiftet: 14. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 30. april 2015
Direktion	Kathrine Rask
Revisor	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Associeret virksomhed	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 30/4 2015	14/12 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-5.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.000	78.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.400	-1.600
Resultat før skat	5.350	69.453
Skat af årets resultat	1.455	2.230
Årets resultat	6.805	71.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.200	78.553
Overføres til overført resultat	21.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.870
Disponeret i alt	6.805	71.683

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	240.823	198.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.823	198.553
Anlægsaktiver i alt	240.823	198.553
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.685	2.230
Tilgodehavender i alt	3.685	2.230
Likvide beholdninger	27.200	0
Omsætningsaktiver i alt	30.885	2.230
Aktiver i alt	271.708	200.783

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.353	78.553
5 Overført resultat	14.135	-6.870
Egenkapital i alt	<u>158.488</u>	<u>151.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	7.500
Anden gæld	100.470	41.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.220</u>	<u>49.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.220</u>	<u>49.100</u>
Passiver i alt	<u>271.708</u>	<u>200.783</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	1/1 2015 - 30/4 2015	14/12 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.400	1.600
	2.400	1.600
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	120.000	0
Tilgang i årets løb	56.470	120.000
Kostpris 30. april 2015	176.470	120.000
Opskrivninger 1. januar 2015	89.798	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.337	89.798
Udbytte	-27.200	0
Opskrivninger 30. april 2015	91.935	89.798
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-11.245	0
Årets afskrivninger på goodwill	-16.337	-11.245
Afskrivninger på goodwill 30. april 2015	-27.582	-11.245
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	240.823	198.553
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frisør Burmølle ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	78.553	0
Resultatandel	-14.200	78.553
	64.353	78.553

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.870	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.005</u>	<u>-6.870</u>
	<u>14.135</u>	<u>-6.870</u>

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kathrine Rask